XIX.

1823. jan. 8-án Szép es megye Szontagh István, Lajos és Sámuel részére 
igazolt nemességükről bizonyítványt ad.

Nos universitas Praelatorum, Baronum, Magnatum ct Nobilium 
Utriusque articulariter uniti Cottns Scepusiensis, damus pro memoria 
tenore praesentium significantes, quibus expedit Universis: quod cum
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Nos anno, mense et die dataram praesentium in libera et Regia Civi
tate Leutschoviensi, loco videlicet celebrationis Congregationum no
strarum alias consveto pro pertractandis certis publicum Comitatus 
nostri tangentibus, et concernentibus rebus, atque negotiis una conve
nissemus, consedissemus, insimulque generaliter fuissemus congregati: 
Eotum caeterorum tractatuum sub decursu, reexhibiti nobis sunt Re
cursus Generosi Domini Michaelis condam Szontagh Celsissimi Prin
cipis Nicolai Eszterházy de Galantha emeriti causarum Directoris, 
eodem vero medio tempore fatis cedente, Filiorum ejus Egregiorum 
Stephani, Ludovici et Samuelis omnium Szontagh, id, quod una familiae 
suae hominum linea, ea videlicet, quae de praesenti in Oppido Igló, 
uno e sedecim degit, Nobilitatem productione Originalium Armalium 
per Divum Hungáriáé Regem Ferdinandura 2-um decima octava maji 
Milesimo Sexcentesimo trigesimo secundo Ludovico Szontagh, ac per 
eum filiis ipsius Paulo, Thobiae, Joanni, et Ludovico clementissime 
elargitarum, edoctumque nexum genealogicum processu mediante, ac 
secutam quoque de super altissimam approbationem legitimaverit, ex
ponentium, atque sibi etiam, qui videlicet ab eodem Impetratore condes- 
cendentiam, et Privilegialis Praerogativae usum adminiculo adnexorum 
actorum docerent, nobilitatis Testimoniales applacidari supplicantium, 
coram sede nostra Judiciaria pro impertiendo Partibus causantibus 
moderativo Judicio considente agitati et audito praevie Fisco nostro 
magistratuali in discussionem assumpti atque cum eo, quod Recurrentes 
sub inserta modalitate indubiam suam nobilitatem plene edocuerint, 
definiti.

Quia igitur id : quod antelatus armalium Impetrator Ludovicus 
habuerit filium Paulum primum, ipsis armalibus litteris praeprovocato 
Processui in authentico transumpto sub A. adcluso inductis, perfecte 
doceretur.

Quod vero Idem in armalibas contentus Paulus 1-us juxta Tabel
lam Genealogicam sub B. genuerit duos filos Casparum et Paulum 2-um 
praeter, et ultra Genealogicam Deductionem in processu sub A. paginis 
14-aet 15-a subinsertam, et Judicialiter stabilitam, in super Testamen
taria dispositione sub C. et matriculari extractu sub D. extra dubium 
collocaretur. Pauli porro 2-i descendentibus ut sub A. jam legitimatis.